
"Shërbim Social" - Viti 1 

 

 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

 

Antropologji 
social-kulturore 

403B     D. Titili 

Shërbimi social 
dhe mbrojtja e 

fëmijëve 
213A                                             V. Dolani 

Shërbimi social 
dhe mbrojtja e 

fëmijëve 
403B                                              V. Dolani 

 

2 
9:30 - 10:20 

 

Antropologji 
social-kulturore 

403B       D. Titili 

Shërbimi social 
dhe mbrojtja e 

fëmijëve 
213A                                                          V. Dolani 

Shërbimi social 
dhe mbrojtja e 

fëmijëve 
403B                                             V. Dolani 

Antropologji 
social-kulturore 

403B D. Titili 

3 
10:30 - 11:20 

 

Familja dhe 
kujdesi social 

403 B      M.Profiri 

Politikat sociale 
të BE 

213A J. Jorgji 

Shërbimi social 
dhe mbrojtja e 

fëmijëve 
403B                                             V. Dolani 

Antropologji 
social-kulturore 

403B                                                         D. Titili 

4 
11:30 - 12:20 

 

Familja dhe 
kujdesi social 

403 B       M.Profiri 

Politikat sociale 
të BE 

213A J. Jorgji 

Familja dhe 
kujdesi social 

403B     P.Jashtem 

Politikat sociale 
të BE 

403B      J.Jorgji 

5 
12:30 - 13:20 

 

Familja dhe 
kujdesi social 

403 B  P.Jashtem       

 

Familja dhe 
kujdesi social 

403B                                                      .Jashtem 

Politikat sociale 
të BE 

403B                                                              J.Jorgji 

6 
13:30 - 14:20 

     

7 
14:30 - 15:20 

     



"Shërbim Social" - Viti 2 

 

 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

Praktikë e punës 
sociale në 
shëndetsi 

403B                                             V. Dolani 

Praktikë e punës 
sociale në 
shëndetsi 

213A                                           V. Dolani 

 

Përkrahja lokale 
dhe pushteti lokal 

401B A. Braho 

 

2 
9:30 - 10:20 

Praktikë e punës 
sociale në 
shëndetsi 

403B                                            V. Dolani 

Praktikë e punës 
sociale në 
shëndetsi 

213A                                             V. Dolani 

 

Përkrahja lokale 
dhe pushteti lokal 

401B A. Braho 

Përkrahja lokale dhe 
pushteti lokal(alternuar) 

401B A. Braho 

3 
10:30 - 11:20 

Metoda dhe 
shprehi të 

komunikimit 
403B                                                         A. Saraçi 

Praktikë e punës 
sociale në 
shëndetsi 

113A                                              V. Dolani 

 

Përkrahja lokale 
dhe pushteti lokal 

401B A. Braho 

Hulumtimi 
shkencor dhe 
puna sociale 

401B                                          A. Myftarago 

4 
11:30 - 12:20 

Metoda dhe 
shprehi të 

komunikimit 
403B                                             A. Saraçi 

Met. e punës soc. 
me ind.grupe dhe 
komunikim 

103A            D.Titili 

Metoda dhe 
shprehi të 

komunikimit 
113A                                                         A. Saraçi 

Hulumtimi 
shkencor dhe 
puna sociale 

401B                                        A. Myftarago 

Hulumtimi 
shkencor dhe 
puna sociale 

401B                                                     A.Myftarago 

5 
12:30 - 13:20 

Metoda dhe 
shprehi të 

komunikimit 
403B                                                          A. Saraçi 

Met. e punës soc. 
me ind.grupe dhe 
komunikim 

103A                                               D.Titili 

Metoda dhe 
shprehi të 

komunikimit 
   213A                                                     A. Saraçi                      

Hulumtimi 
shkencor dhe 

puna 
sociale(alternuar) 

401B                                                A.Myftarago 

Met. e punës soc. 
me ind.grupe dhe 
komunikim 

403 B                                            D.Titili 

6 
13:30 - 14:20 

 
Met. e punës soc. 
me ind.grupe dhe 
komunikim 

001A          D.Titili 

  

Met. e punës soc. 
me ind.grupe dhe 
komunikim 

401B         D.Titili 

7 
14:30 - 15:20 

  
Praktikë e punës 

sociale në 
shëndetsi 

213A                                            V. Dolani 

  

 


